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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

تا به کی باید شــاهد پرپر شــدن همقطاران شریفمان باشــیم؟ وکیلی که جز برای 
دفاع از حقوق مردم قدمی برنداشــته و در این طریق شــریف تا پــای جان پایمردی 
می کند و از هیچ تهدید و تعرضی ترس ندارند! چه بر سر وی آمده که دستش به خون 
نزدیکان خویش آلوده می شود و در نهایت با دستان خود به استقبال مرگ می رود؟ 
ک همقطاران عزیزم بر گردن کسانی است که با غرض و مقاصد  شــک ندارم خون پا
کنی می کنند و تخم نفرت می کارند. امروز قدرت و  شخصی علیه این حرفه دروغ پرا
مکنت نزد شماست اما بنا به باور قلبی مان روز حســابی هم خواهد آمد و آنجاست 
که باید پاسخگو باشید. کافی است جست وجویی ساده در شبکه های اجتماعی و 
رسانه ها کنید تا شاهد هجمه های هر روزه برخی رسانه ها علیه وکلای دادگستری و 
کانون وکلا باشید. رسانه ای که به بهانه های مختلف با دعوت از کسانی که کمترین 
شناخت از دغدغه ها و مشکلات این حرفه ندارند با حب و بغض های تمام نشدنی، 
با کمترین نگاه تخصصی به این حرفه شــریف می تازند که این همه نشــانه ای است 
بر اشــاعه اندیشــه ای بی تدبیر و خــارج از دایره انصــاف. برخی چهره های سیاســی 

به بهانه هــای غیــر قابــل درک، وکلای دادگســتری و کانــون وکلا را ســیبل حمله قرار 
می دهند کــه هیچ منطــق و دلیــل موجهــی برایــش نمی توان یافــت. کافی اســت با 
نگاهی منصفانه به اقدامات برخی افراد شناخته شده توجه کرد تا بسان روز هویدا 
کنــی علیه ایــن حرفه نداشــته،  شــود آنچه ایشــان می گوینــد حاصلــی جــز نفرت پرا
خروجی اش هتک حرمت وکلاســت. اعمال خشــونت علیه وکلای دادگستری رو به 
کنشــی از ســوی نهادهای موثر  فزونی بوده، علی رغم این حجم از خشــونت هیچ وا
گر برخلاف سابقه تاریخی و اصول بدیهی حقوقی- قضائی که  مشاهده نمی شود. ا
وکالت را یک نهاد قضائی- مدنی می داند، آن را در قالب کســب و کار قرار دهیم، آن 
وقت است که شخصی در رسانه پر مخاطب چشم در چشم مخاطب می گوید وکلای 
دادگســتری مفتی کار نمی کنند و چون مفتی کار نمی کنند کاســب هســتند. چنین 
است که سخن از  شأن و جایگاه وکیل دادگستری به عنوان سربازان عدالت گزافه ای 
بیش نیست. نتیجه چنین نگرشی آن است که مردم وکیل دادگستری را به چشم یک 
فرد پول پرست نگریسته، حرفه شریف وکالت را کاسب کارانه بدانند و نتیجه بدیهی 
آن، القای این باور بر مردم است که وکلای دادگستری صرفا برای دریافت پول و ثروت 
اندوزی به حرفه وکالت روی آورده اند و برای کســب درآمد بیشتر به هر کاری دست 
می زنند، هر حقی را ناحق و هر ناحقی را حق جلوه می دهند و چه مظلوم است حرفه 
وکالت با چنین نگاهی! متاســفانه از برخی رســانه ها علیه این حرفه سخنانی گفته 

کنی نخواهد داشت.  می شود که نتیجه ای جز نفرت پرا

آرمان ملی: وزیر کشور در آیین تکریم 
و معارفه اســتاندار کرمان با بزرگداشــت 
شــهدا، بــه ویژه حــاج قاســم ســلیمانی 
و همچنیــن گرامیداشــت یــاد آیــت ا... 
بســیار  گفــت:  رفســنجانی  هاشــمی 
خوشــحالم که امروز به زیارت مردم این 
اســتان نائــل شــدم. اســکندر مؤمنی با 
اشاره به اینکه اقدامات بسیار خوبی در 
این استان انجام شده است ولی با آنچه 
که شایســته مردم کرمان اســت، فاصله 
داریم، گفت: در این اســتان به هرجا که 
نگاه می کنیم فرصت های زیادی وجود 
دارد؛ از منابــع عظیــم نیــروی انســانی 
تــا ظرفیت هــای متعــدد گردشــگری، 
ترانزیتی، کشــاورزی و منابــع طبیعی که 
بایــد از همــه ایــن ظرفیت هــا به شــکل 
صحیح اســتفاده شــود. وی با اشــاره به 
شعار دولت چهاردهم افزود: در جلسه 
دیــروز شــاهد یک وفــاق ملی هســتیم؛ 
نباید مردم این اســتان دچار مشکلات 
اقتصادی باشــند، کرمــان ظرفیت های 
فراوانی دارد و همه باید با تلاش تحولی 
را در کرمــان رقــم بزنیــم. وزیــر کشــور در 

بخش دیگــری از ســخنان خود بــا بیان 
اینکه رئیس جمهور در دوران انتخابات 
دیدگاه ها و شــعارهایی را مطرح کرد که 
از مهم تریــن آن هــا وفــاق و همبســتگی 
ملی بــود، افزود: دکتر پزشــکیان اعتقاد 
دارد ایران متعلق بــه همه ایرانیان با هر 
نوع مذهب و قومیت اســت و پیشرفت 
همــه  از  اســتفاده  بــدون  توســعه  و 
ظرفیت هــا، دیدگاه ها، اقــوام و مذاهب 
قابــل تحقــق نیســت و در همین راســتا 
شاخص هایی برای انتخاب استانداران 
مــد نظــر قــرار گرفــت و کارگروهــی بــرای 
بررســی ایــن شــاخص ها تشــکیل شــد 
که تا کنون حــدود ۲۰ اســتاندار انتخاب 
شــده اســت. وی بــا اشــاره بــه انتخــاب 
اســتاندار کرمان گفت: عملکرد افراد در 
دوره های پیشــین نیز مورد بررســی قرار 
گرفت و استاندار جدید کرمان بر اساس 
شایســتگی روی کار آمــد؛ وی فعالیــت 
خــود را از کارشناســی تــا اســتانداری 
براســاس شایســتگی طی کرده و ضمن 
کارنامه درخشان، اهل وفاق بوده است. 
وزیر کشور یادآور شد: همه کسانی که از 

نظر سیاســی، نگاه متفاوتی از استاندار 
جدید کرمان داشتند، شــهادت دادند 
که دکتر طالبی می تواند نماد وفاق شود 
و پــس از امتیاز بندی ها متوجه شــدیم 
او فرزند شهید هم است که انتخاب ما را 
کامل کرد. وی با بیان اینکه طبق برنامه 
هفتم توسعه باید ۱۵ میلیون گردشگر را 
جذب کنیــم، ادامه داد: اســتان کرمان 
در تحقــق ایــن موضــوع می تواند نقش 
بسزایی داشته باشد چون تاریخ کهنی 
دارد و بــا ۵ فــرودگاه فعــال و خــط ریلــی 
و کریدور شــمال – جنــوب و آب وهوای 
چهــار فصــل می توانــد مقصــد اصلــی 
گردشــگران باشــد و باید از ایــن ظرفیت 
نهایــت اســتفاده را بــرد. مومنــی اضافــه 
کــرد: دو عامــل گردشــگری و ترانزیــت از 
مهم تریــن عوامــل پیشــرفت اقتصادی 
کرمان خواهد بود و البته برای کل کشور 
هم می تواند ســودآور باشــد. وزیر کشور 
در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه بابت مهاجــران تقریباً هیچ کمک 
بین المللــی دریافــت نمی کنیــم، گفــت: 
دیگــر نمی توانیــم بیــش از ایــن پذیرای 

مهمــان باشــیم و البته ایــن بــدان معنا 
نیســت کــه مهاجرســتیز هســتیم، چــرا 
که در قــرون متمــادی همیشــه پذیرای 
همســایگان خــود بوده ایــم، امــا دیگــر 
ظرفیت پذیــرش بیشــتر اتبــاع را نداریم 
و در تلاشــیم بــا انســداد مرزهــا از ورود 
غیرقانونی اتباع جلوگیری کنیم. مومنی 
عنــوان کــرد: این بــاور اشــتباه اســت که 
کارهــای ســنگین را انجــام  ایرانی هــا 
نمی دهنــد؛ در معــدن طبــس، تمــام 
۱۷۰۰ کارگــر معــدن کــه در اعمــاق زمیــن 
برای روزی حلال تلاش می کردند ایرانی 
بودند و خبــری از حضور اتبــاع نبود؛ لذا 
از اســتاندار جدیــد کرمــان می خواهــم 
با جدیــت تمام طــرح ســاماندهی اتباع 
بیگانــه غیرمجــاز را در دســتور کار قــرار 
دهد. وی با اشــاره به اینکه فرصت های 
شغلی بسیاری پس از طرد اتباع غیرمجاز 
ایجاد خواهد شد، افزود: باید از ظرفیت 
نیروی انســانی خود در کشــور اســتفاده 
کنیم. وزیر کشــور همچنیــن از خدمات 
دولت سیزدهم از جمله استاندار سابق 

کرمان تقدیر و تشکر کرد. 

ادامه یادداشت
... یکی از اولین سفرهای خارجی خود را سفر به عراق قرار می دهد. 
سفری که بازتاب های گسترده ای در رسانه های منطقه داشت. ایران 
و عراق توافقنامه های امنیتی با یکدیگر امضا کرده اند که البته کسی 
جز اعضای شورای امنیت ملی ایران و عراق از محتویات آن تفاهمنامه با خبر 
نیســت. اما به صورت کلی می توان گفت احتمالا بند هایی از این تفاهمنامه 
در ارتباط با امنیت مرزهای دو طرف باشد. در مرزهای عراق برخی گروه های 
ضد انقلاب، منافقین و تروریســت ها حضور دارند که با استفاده از خلأ قدرت 
نظامــی در این مناطق اقــدام به برنامه ریــزی به منظور انجــام عملیات های 
ضد امنیتــی در ایــران می کنند کــه بارهــا ایران قــدرت خــود را به ایــن گروه ها 
تحمیل کرده اســت. احتمالا بر اســاس ایــن توافقنامه کــه بین ایــران و عراق 
به امضا رســیده، این گروه هــا از مرزهای ایران دور خواهند شــد بــه طوری که 
نتوانند به مقاصد ضد امنیتی خود در ایران دست بزنند. از سوی دیگر حضور 
نیروهــای نظامی آمریــکا در منطقه نیــز همواره مــورد اعتــراض ایرانی ها بوده 
است و عراقی ها نیز به صورت رسمی خواستار خروج آمریکایی ها از پایگاه های 
نظامی در عراق هستند. آمریکایی ها تلاش می کنند اقداماتی را علیه ایران در 
عراق از این پایگاه ها برنامه ریزی کنند. اخیرا هم که شاهد هستیم یک مسیر 
هوایی توسط آمریکایی ها در اختیار جنگنده های اسرائیلی قرار گرفته بود تا 
کز نظامی در ایران  آنها بتوانند با نزدیک شــدن به مرزهای ایران به سمت مرا
موشــک اندازی کرده و عملا از این مســیر علیــه ایران عملیات انجــام دادند. 
عراق به علت مشــکلات ناشــی از حضور خارجی ها و برخی چالش ها از منظر 
یگان های پدافندی دارای ضعف هایی است و اسرائیل هم از این ضعف های 
استفاده کرده و توانســته اســت از حریم هوایی عراق برای تجاوز سود بجوید 
از این رو بعید نیســت که ایران قصد داشته باشد که به عراق در ایجاد امنیت 
هوایی کمک کند و سامانه های تدافعی و دفاع هوایی خود را به منظور تامین 
امنیت هوایی عراق در اختیار نیروهای نظامی عراق قرار دهد. چرا که ایرانی ها 
همواره و خصوصا در مبارزه با تروریست و حفظ امنیت در عراق، در کنار مردم 

عراق قرار داشته اند. 

در جلسه مجمع روحانیون به ریاست خاتمی مطرح شد

اظهار تاسف از برخوردهای غیر قانونی 
مجمع روحانیون مبارز دوشنبه شب به ریاست حجت الاسلام سیدمحمد 
خاتمی تشــکیل جلســه داد. در این جلســه ضمن بزرگداشــت ایام شــهادت 
زهرای مرضیه)س( اخبار و آسیب های سیاســی و فرهنگی و اجتماعی کشور 
مورد بررســی قرار گرفت. وضعیت اقتصــادی و گام هایی که دولت پزشــکیان 
در عرصه سیاست داخلی وخارجی برداشــته است، از موضوعات مورد توجه 
مجمع روحانیون بود. محمدعلی ابطحی فعال سیاسی اصلاح طلب تصویری 
از خود به همراه حجت الاســلام خاتمی، رئیس دولت اصلاحات منتشر کرد. 
ابطحی در توضیح عکس نوشــت: »مجمع روحانیون مبارز به ریاســت آقای 
ســیدمحمد خاتمی تشــکیل جلســه داد. در ایــن جلســه از برخوردهای غیر 
قانونی و خودســرانه گروهی معلوم الحال به مجمع محققین و مدرســین قم 
که باهدف تعطیل کردن اندیشه و تعاطی افکار و بدنام کردن حوزه علمیه که 
همواره مهد گفت وگو و مباحثه بوده است اظهار تاسف شد. در طلیعه دوران 
وفاق این رفتارها که توسط تندروهای محفلی شکل می گیرد، باید پایان یابد«.

محمد رضا عارف: 
توسعه روابط ایران و عربستان باعث 

همبستگی در کشورهای منطقه می شود
آرمان ملــی: معــاون اول رئیس جمهور پس از بازگشــت از 
ســفر یک روزه به ریاض در جمــع خبرنــگاران گفت: اجلاس 
اضطراری سازمان همکاری های اسلامی و اتحادیه عرب به 
پیشنهاد ایران و با تلاش های مسئولان وزارت خارجه برگزار 
شد و خوشبختانه سران کشورهای اسلامی و عربی استقبال 
خوبــی از ایــن اجــلاس داشــتند. محمدرضــا عــارف، اظهــار 
داشــت: این اجــلاس در ایجــاد همصدایی بین کشــورهای 
اسلامی و عربی موفق بود. برگزاری اجلاسی در چنین سطحی 
در این شرایط زمانی، موفقیت بزرگی برای جمهوری اسلامی 
به شمار می رود که از پیشــنهادش چنین استقبالی صورت 
گرفته و البته کشــور عربســتان هــم میزبانی خوبی داشــت و 
در این شــرایط که رژیم صهیونیســتی بــه تجاوز خــود ادامه 
می دهــد، برگــزاری ایــن اجــلاس یک ضــرورت بــود کــه پیام 
واحدی را به دنیا مخابره کند که الحمدلله این صدا شنیده 
شــد و قطعنامه خوب و جامعی تصویب شــد کــه خصوصاً بر 
کید  ضــرورت توقــف اقدامــات جنایتکارانه رژیــم اشــغالگر تا
داشــت. وی افــزود: همــکاران مــا در وزارت امــور خارجــه 
کشــورمان پیشــنهادات خوبی در این اجلاس مطرح کردند 
که عموماً به تصویب رسید. دنیا باید به این نتیجه برسد که 
رژیم صهیونیستی تنبیه شود و جهانیان باید متوجه شوند 
که مــردم مظلوم غــزه و لبنان در شــرایط نگــران کننده ای به 
ع وقت در  سر می برند و باید کمک های بشردوستانه در اسر
اختیارشان قرار گیرد و علاوه بر آن آتش بس شرافتمندانه ای 
انجام گیرد. معــاون اول رئیس جمهور عنوان کــرد: از جمله 
بندهــای قطعنامــه، پیگیــری معلــق کــردن و اخــراج رژیــم 
صهیونیستی از ســازمان ملل اســت که پیامدهای سیاسی 
خوبی دارد. امروز دنیای غرب که ادعاهای دروغین حقوق 
بشــری اش گوش دنیا را کر کرده باید به خود بیاید و دست از 
معیارهای دوگانه خود بردارد که در مقابل کشتار هزاران نفر 
سکوت می کند ولی برای کشته شدن یک نفر در جای دیگر 
عزا می گیرد. وی عنوان کــرد: در این اجــلاس، صحبت های 
کوتاهی با ســران کشــورها داشــتیم و نکتــه مهم ایــن بود که 
همــه کشــورهای اســلامی علاقه منــد بــه توســعه روابــط بــا 
ایران هســتند. نشســت خوب و صمیمانه ای هم با ولیعهد 
کید شد.  عربستان داشتیم که بر ضرورت و توســعه روابط تا
ما معتقدیم توســعه روابط دو جانبه میان ایران و عربستان 
باعث همبســتگی و اجماع در کشــورهای منطقه و اســلامی 
می شــود. محمدرضا عارف تصریح کرد: آقــای دکتر عراقچی 
بعــد از اجــلاس نیویــورک بــا وزیــر خارجــه عربســتان دیــدار 
داشــتند و قرار شــد در این اجلاس در همه زمینه ها شــاهد 
تحول باشــیم. ان شــاءا... در همه زمینه ها شــاهد تحولاتی 

باشیم که به نفع دو ملت و دنیای اسلام باشد. 

 شماره 
1970

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

در مــورد بیانیــه مشــترک ترکیــه، ایــران و روســیه در 
محکومیــت حمــلات  اســرائیل بایــد بگوییــم کــه چنین 
بیانیه هایی را باید در حد اعلام مواضع کشورها بدانیم و 

بیشتر از آن مطرح نیست.

نقش تازه  کرملین در خاورمیانه

 ایران و عراق دو کشور همسایه هستند که این دوکشور 
غ از مناسبات  در طول سال های گذشته کوشیده اند فار
جهانــی روابــط خــود را گســترش دهنــد از این رو شــاهد 

هستیم که آقای مسعود پزشکیان ...

کمک های پدافندی ایران به عراق

 قاسم محبعلی
تحلیلگر بین الملل

 حسین کنعانی مقدم
 کارشناس مسائل بین الملل

صفحه 4

آرمان ملی:  جامعه ایرانی با مسائل مختلفی روبه رو است 
که از آن جمله می توان به مساله حجاب که نیمی  از جامعه 
یعنی زنان با آن مواجه هســتند، اشــاره کرد. مســاله ای که 
همواره به عنوان یکی از موضوعــات قابل بحث در جامعه 
بوده و برخــلاف برخی اتفاقــات و رویدادهــا  در حوزه های 

مختلف که با راه حل های متفاوت یا اقداماتی حل و فصل 
شــده و راهکارهایی برای آنها دیده شــده، هنوز با گذشت 
بیــش از 4 دهــه راهــکار یــا برنامــه مشــخصی برای مســاله 
حجاب آنطور که هم جامعه پذیر باشــد و هم رویکردهای 

کمیتی در آن دیده شود، مطرح نگردیده است.  حا

آرمان ملــی:  ایــام کنونــی روزگار خوبی برای دیپلماســی 
و دیپلمات هاســت. وزارت خارجــه بــه وزیــری عراقچــی 
توانسته است با کشورهای مختلف منطقه وارد گفت وگو 

شــود و هــدف او البتــه کاهــش تنــش در منطقــه و ایجاد 
زمینه برای صلح است. مساله هم تنها به جنگ اسرائیل 

و محور مقاومت خلاصه نمی شود.

آرمان ملی:  با به قدرت رسیدن ترامپ در آمریکا بسیاری از معادلات 
تغییر کرده است. ترامپ در دور اول ریاست جمهوری سیاست فشار 
کثــری را علیــه ایــران لحــاظ کــرد و اخبــار غیــر رســمی حکایت از  حدا
این دارد که در دور جدید ریاســت جمهوری هم دنبــال تکرار همان 

سیاست هاست. 

آرمان ملی:  اختلاف ظریف و شاخه تندروِ اردوگاه اصولگراها 
به روزها و ماه های اخیر باز نمی گــردد. »محمدجواد ظریف« 
را می توانیــم یکــی از چهره هــای غیــر اصلاح طلبــی بدانیم که 
تندروهــا زاویه هــای تنــدی بــا او دارنــد و در واقــع هرجایی که 

ظریف حضور دارد ذره بین طیف  تندرو به آن سو می رود. چه او 
در وزارت  امور خارجه باشد و چه در معاونت راهبردی دولت، 
بــرای تندروها تفاوتــی ندارد آنها بــا حضور ظریــف در هرجای 
کمیت که باشد، مشکل خواهند داشت. بعد از شروع به  کار  حا

کابینه چهاردهم و رفت و برگشت ظریف به معاونت راهبردی، 
چهره هایــی ماننــد »حمیــد رســایی«، »اســماعیل کوثــری«، 
»علی خضریــان«، »روح ا.... ایزدخواه«، »کامــران غضنفری« 

در مجلس و...

»آرمان ملی« سایه روشن واردات و توزیع بنزین سوپر را بررسی می کند

خودروهای خاص با بنزین خاص

گزارش »آرمان ملی« از تلاش مقامات دو همسایه در توسعه روابط دیپلماتیک  

احتمال استقرار سامانه های پدافندی ایران در عراق

صفحه 3

ستاد امر به معروف: کلینیک ترک بی حجابی راه اندازی می شود

حل مساله حجاب؛ فرهنگی یا قهری؟ 

صفحه 3

دیدار پزشکیان با وزرای سابق امور خارجه
 از ولایتی تا عراقچی:

 با دوسـتان مروت  با دوسـتان مروت 
با دشـمنان مدارابا دشـمنان مدارا

صفحه 2

»آرمان ملی« رد شکایت بر علیه معاون رئیس جمهور را بررسی می کند 

مردودی تندروها؛ ظریف در پاستور می ماند 

صفحه 2

عرصه مواجهه با آمریکا را خودمان مدیریت کنیم

سخنگوی دولت؛ 

دولت بدون 
همراهی مردم 
تصمیمی 
نمی گیرد

صفحه 3

محمدتقی فاضل میبدی یزدی در گفت وگو با »آرمان ملی«:  

نمی توان بر اساس اتفاقات گذشته 
درباره آینده تصمیم گرفت 
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